Erkan Türkmen, "Seccad Haydar Yıldırım'ın Türkçe Tercümelere" adlı İngilizce ve Türkçe makalesinde, yakınçağ yazarlarımızdan Ahmet Hikmet Müftüoğlu'nun *Lâne-i Münkesir* adlı eserini Urdu diline *Salis bi'l-Hayr* adıyla çevirdiğini, çeviride bazı değişiklikler yapıp kendi kültürüne nasıl adaptasyon yaptığını kitabın bölümlerinden örnekler göstermek anlatmıştır.

Emel Esin, "İkinci Bayezid'in H. 904-906/1498-1500 Yıllarında Adalar Denizine Seferi (İnebahtı/Aynabahtı, Moton, Koran, Avarına'nın Fethi)" başlıklı Türkçe ve İngilizce makalesinde, İkinci Bayezid'in hayat hikayesini anlatan 1512-20'de yazılmış *Tarih-i Sultân Bâyezid* adlı eserden bilgiler sunup ayrıca eserden sekiz adet resim yayınlamıştır.

gibi konularda, İkinci Dünya Savaşı yıllarından bugüne kadar olan bölümde, resim, grafik sanatları, heykel ve mimarî konularında yapılan çalışmalara ilişkin bir kompozisyon çizmiştir.

Emel Esin, “Rıbat-ı Melik Hakanî Sülalesinden İbrahim-oğlu Çu Tigin İkinci Nasr Şemsü’l-Mülk ve Harcanğ’de H. 471/1078’de Yaptırdığı Külliyye” başlıklı Türkçe ve İngilizce makalesinde, önce Şemsü’l-Mülk’ün yaptırdığı yapıların tanıtımını açıklıyor. Dergide Esin’in makalesine ilişkin yirmi altı resim de yayınlanmıştır.